
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 
18 
33 

222 
34 
90 
1 

44 

Name 
MARIANO LOPEZ 
EMIL HERNANDEZ MARUN 
RUBEN O GUTIERREZ 
NICO CORTES 
OLIVER TREJO 
SEBASTIAN FRIGOLET 
JUAN JOSE PARAMO 

Best Tm 
53.373 
53.990 
54.180 
54.258 
54.273 
54.724 
55.402 

Diff 

0.617 
0.807 
0.885 
0.900 
1.351 
2.029 

Best Speed 
65.764 
65.012 
64.784 
64.691 
64.673 
64.140 
63.355 

Points 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Comment Class 
MINI 
MINI 
MINI 
MINI 
MINI 
MINI 
MINI 

Sorted on best lap time

Text Time 

Impresos: 14/05/2022 02:32:26 p. m. 

Jefe de cronometraje David Valdovinos S. 

Director de Carrera Gerardo Gonzalez 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Autodromo de Leon 

2a. Nacional Formula Karts 

2.- Formula Karts Fecha 2 Sabado 

Calificacion Mini A 

Clasificación  (4:00 Tiempo) iniciado a 11:59:22 

Santiago Racing Track 0.975 km 

14/05/2022 11:55 


